

LAULUJEN SANAT JA RUNOT: Paula ja Heikki Mäenpää, Niilo ja Kimmo Ruotsala, Päivi ja Petra Kukkamäki
TYÖRYHMÄ: Päivi Kukkamäki (johtaja), Kimmo Ruotsala ja Mervi Sipilä-Maliniemi
LAVATOTEUTUS: Päivi Kukkamäki, Simo Lappalainen, Esa Lindroos (suunnittelu) ja
Riku Malinen - Konserttitalo Martinus Tekniikka

ORKESTERI: IL BOSCO MAGICO - kamariorkesteri

Kapellimestari KIMMO RUOTSALA

MAURI SAARIKOSKI 1. viulu, KIRSI RUOTSALA 2. viulu, PAULIINA OKKONEN alttoviulu
ULLA LAMPELA sello, PETRI AINALI kontrabasso, EIJA SÄRKIMÄKI klarinetti
TIMO PÉTAS trumpetti, ILKKA JORONEN piano, JUKKA TAMMINEN lyömäsoittimet

LAULUJEN HARJOITUTTAMINEN: Päivi Kukkamäki (Laulusuzuki-Instituutti ja Lauluteatteri Crescendo),

Mervi Sipilä-Maliniemi (Musiiikkikoulu Virtus) ja Analia Capponi-Savolainen (Studio Capponi)

NÄYTTÄMÖHARJOITUS: Päivi Kukkamäki ja Simo Lappalainen (ilmaisukursseja)

TANSSEIN SUUNNITTELU JA HARJOITUTTAMINEN:

Marja-Liisa Marseglia (kääpiöt, lippukulkue, keijut ja kukat, lumihiihtäileiden tanssi, taikapata)

Maritta Lamponen (puput, hiiret, metsän eläimet, kissa).

LOITSUT JA HOUT: Vantaan Sanataidekoulu, ryhmä ”Kiemurat” ohjaus Noora Nyssönen

VALOSUUNNITTELU: Simo Lappalainen

ÄÄNISUUNNITTELU: Esa Lindroos

PUVUSTUS: Petra ja Päivi Kukkamäki, Paula Mäenpää, Marjukka Mäyry, laulusuzukioppilaat ja vanhemmat

MUU TARPEISTO: Heikki Mäenpää (valtaistuin, taikapata), Balettikoulu Hari (lumihiihtäleasut).

Hämeenkylässä koulu, joustava perusopetus (miekat, valttikat), ohjaus Vesa Vanhala, Mika Myntti

Taikalamppuprojekti (Saviesineet, amuletit), ohjaus Petteri Aaltolainen

Taikalamppuprojekti Taiteen taikaa -kerho Taidetalo Pessi (huovutuspallo), ohjaus Mira Kankaanranta

Nuorisopalvelut / Nuorten työpajat Tonttulan käsityöpaja, ohjaus Anneli Arjasto ja Elina Rautiainen (aarrekammion timantit ja viirit)

LA - SU NÄYTÖSTEN VÄLIALIKA-ASKARTELU:

AMK Laurea, askarteluiden ohjaajat Mira Kankaanranta ja Helmi Valkeapää.

TIEDOTUS: STI, www.suzukivoice.com, www.facebook.com/LumivalkoJaRuusunpuna, Laulusuzuki-perheet

Laulusuzuki-Instituuttista ja Musiiikkikoulu Virtuksesta, Suzuki-Families ry. Mirka Rättyä.

JÄRJESTÄJÄ: Suzuki-Families ry.

MUSIKAALIN SUOJELIJA: Kulttuurijohtaja Annukka Larkio

MUSIKAALIN TUKIJAT:

Suomen Kulttuurirahasto, Uudenmaan maakuntarahasto Kauko Kammosen säätiö 10 000e

Vantaan kaupunki Kulttuuripalvelut 4 800e

Lastenkulttuuri. Taikalamppuprojekti. Vantaan World Design Capital hanke 2012

Musiikkia Nuorille ry. 3000 e

Joint Nauha Oy, LC Lions Vernissa, Model-Hangar Oy, Prime Solutions Oy, SoundA Productions

Il Bosco Magico ”Taikametsä” – kamariorkesteri koostuu kokeneista musiikin ammattilaisista,
jotka tukevat lasten ja nuorten esitystä omalla arvokkaalla panoksellaan.

Orkesteri on koottu Lumivalko ja Ruusunpuna-satumusikaalin esityksiä varten.

Suzuki-Families ry. on tukenut seuraavia tahoja lahjoittamalla lasten ja nuorten Satumusikaali näytöksiin vapaalippuja:

Vanhusten Tuki ry., Raikukujan palvelutalo, Tammirinteen Vastaanottokoti, Hämeenkylässä koulu,

Sanataidekoulu, Nuorten työpaja ja Lasten Taidetalo Pessi.

Kiitämme Annukka Larkiota, Hannele Liljestromiä, Arja Kerästä, Reeli Karimäkeä, Hanna Nymanina, Kaisa Koskelaa ja Anna Rainaa.

Lisäksi kiitämme monia vanhempia ja isovanhempia, jotka ovat kustantaneet luokkia katsomaan
musikaalia sekä yksityishenkilöitä, jotka ovat monin eri tavoin tukenee produktiotamme.

Näytösten aikana Lumivalko ja Ruusunpuna –laulukirja 10 e

Arpajaiset su 25.11.2012 laulusuzukitoiminnan tukemiseksi. Arvan hinta 3 e, 2 arpaa 5 e.

Sydämelliset kiitokset tukijoillemme ja kaikille produktiossa mukana olleille lapsille, nuorille ja heidän perheilleen!

Tervetuloa satumusikaaliin! T: Musikaalin työryhmä ja Suzuki-Families ry.